
华士镇村账委托第三方代理中标结果公告

（招标编号：JSCCJY2024C041）

一、中标人信息：

华士镇村账委托第三方代理:

中标人：无锡恒元会计师事务所（普通合伙） 中标价：40.5万元

二、其他：

项目编号：JSCCJY2024C041

江苏策诚工程咨询有限公司受江阴市华士镇人民政府的委托，就华士镇村账委托第三方

代理进行公开招标采购，现就本次采购的评审结果公布如下：

一、项目名称及编号：

项目名称：华士镇村账委托第三方代理

项目编号：JSCCJY2024C041

二、招标项目简要说明：

本项目为华士镇村账委托第三方代理项目，服务内容：（1）、“E银通”镇级审核；

（2）、村委和股份经济合作社代理记账；（3）、每月村级账务审核结转，生成月报表及年

度报表；（4）、“三资”监管平台预警处理；（5）、合作社税务申报；（6）、财务管

理；（7）、台账管理；（8）、协助配合其他工作。

预算金额及最高限价：45万元/年

三、招标公告媒体及日期：

采购公告媒体：江阴市人民政府网站、江苏省招标投标公共服务平台

公告发布日期：2024年6月14日

四、评标信息：

评标日期：2024年7月5日

评标地点：江阴市澄鹿路84号华士政务服务中心二楼评标室

评标委员会名单：周丽娟、李民、黄健捷、汪士龙、戴红萍

五、中标信息：

中标单位名称：无锡恒元会计师事务所（普通合伙）

中标单位地址：江阴市寿山路35号

中标金额：405000.00元/年

六、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：

各有关当事人对采购结果有异议，可以在本公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向江苏策诚工程咨询有限公司提出质疑，逾期



将不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名　　称：江阴市华士镇人民政府

地　　址：江阴市华士镇新生路8号

项目联系人：胡女士

联系电话：0510-86218069

2、采购代理机构信息

名　　称：江苏策诚工程咨询有限公司

地　　址：江阴市砂山路100号余润大厦13A

项目联系人：王女士

联系电话：0510-86881083 邮箱：jsccjyfgs@163.com

江苏策诚工程咨询有限公司

2024年7月8日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江阴市华士镇人民政府

地  址： 江阴市华士镇新生路8号

联  系  人： 胡女士

电  话： 0510-86218069

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏策诚工程咨询有限公司

地  址： 江阴市砂山路100号余润大厦13A

联  系  人： 王女士

电  话： 0510-86881083

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-08T13:08:15+0800
	第2页(343.4026,171.6975)
	已检查


		2024-07-08T13:08:15+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-08T13:08:15+0800
	第2页(570,300)
	已检查




